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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 799 000 zł

Oferuję do sprzedaży piękne 3 pokojowe mieszkanie z balkonem na nowoczesnym osiedlu Mazowiecka Park w
Kołobrzegu. Mieszkanie o powierzchni 64m2 posiada salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, łazienkę z
dużą kabiną typu walk-in włoskiej firmy Novelli, garderobę oraz schowek gospodarczy. Mieszkanie z wystawą
okienną na stronę północno-zachodnią jest kompletnie urządzone i wyposażone. Do aranżacji zastosowano
m.in. wysokogatunkowy gres od włoskiego producenta, sprzęt agd firmy Electrolux, w kuchni zastosowano
systemy Hettich. Oświetlenie z oferty firmy Nowodvorski.
Do mieszkania przynależy jednostanowiskowy garaż w podziemnej hali garażowej o powierzchni 21m2,
dostępny za dodatkową opłatą w wysokości 100 000 zł. Wykorzystane elementy aranżacji tworzą piękną
przestrzeń w stylu loft a całość stanowi ciepły i przyjazny klimat do swobodnego zamieszkania. Budynek z
windą, oddany do użytku w 2022r. Osiedle zagospodarowane w zieleń i teren rekreacyjny, częściowo
zamknięte, wjazd przez szlaban na pilota.
Osiedle Mazowiecka Park to dobra lokalizacja, oddalona 5 min jazdy do centrum, z dostępem do wszelkich
udogodnień ( sklepy, lokale gastronomiczne, przystanki komunikacji) Mazowiecka Park to doskonały wybór i
idealne miejsce do życia na codzień a także jako miejsce do zamieszkania sezonowo. Zapraszam na
prezentację.

Symbol MTN12579 Symbol SWO 410696

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 799 000 PLN Cena w EURO 173 783 €

Cena w USD 191 840 $ Cena za m2 12 603 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Ulica Mazowiecka

Powierzchnia całkowita 63 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD
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Materiał ścian INNY Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 4454

Czynsz administracyjny 800 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


